
Anuncio de adjudicación

 

 1. Entidad adjudicadora

a) Entidad (Organismo) Diputación Provincial de Valladolid

+ Órgano de contratación de la entidad Presidente de la Diputación

b) Dependencia que tramita el expediente Área de Acción Territorial. Serv. de Cooperación

c)   Número de expediente 792/11

d)   Dirección de Internet del perfil de 
contratante

 http:// www.diputaciondevalladolid.es

 2. Objeto del contrato

a) Tipo de contrato Obras

 b) Descripción

 Instalación de Reductores de velocidad en travesías de carreteras provinciales, 5ª fase

d) CPV (Referencia de nomenclatura) 45233261 - Trabajos de construcción de pasos 
elevados de peatones

g) Medio de publicación del anuncio de 
licitación

No procede

h) Fecha de publicación del anuncio de 
licitación

No procede

 3. Tramitación y procedimiento

a) Tramitación Ordinaria

b) Procedimiento Negociado sin publicidad

 4. Presupuesto base de licitación

a)    Importe neto 169.067,80 €.  IVA ( 18% ).  Importe total 199.500,00 €.

 5. Adjudicación 

a) Fecha 13-07-2011

b) Contratista Herbi- Plast S.L.

Referencia en el perfil: DIP/2011/000030   Fecha de publicación: 18 Julio de 2011

  

  
Valladolid, 18 de julio de 2011.  Jesús Julio Carnero García.

Presidente de la Excma. Diputación Provincial de Valladolid.

http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/


c) Importe o canon de adjudicación Importe neto 153.813,56 €.  IVA ( 18% ).  Importe 
total 181.500,00 €.

 

Referencia en el perfil: DIP/2011/000030   Fecha de publicación: 18 Julio de 2011

  

  
Valladolid, 18 de julio de 2011.  Jesús Julio Carnero García.

Presidente de la Excma. Diputación Provincial de Valladolid.


